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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01511014I

2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit FJORA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  VORE Rruge e Bashkise, Kompleksi AL 
Konstruksion GB!, kulla 1,Kati i Pare Vore-Tirane, Kodi 
Postar 1032, Vore. 

3.561.546,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi ku perfshihen konstruksione, armature, 
lidhje hekuri, murature,suvatime, nivelimi, izolime, punime 
fasade termike, rregullime: catie, hidraulike, elektrike, 
punime ne rezine, shtrim pllake, bojatisje, shtrese beton 
industrial.Investimi ne fushen e ndertimit civil; Investimi me 
pjesemarrje ne kuota; Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Artan Fjora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Fjora
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 3.561.546,00
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Bashkia Shijak, Njesia 
Administrative Xhafzotaj  , Rr “e Mesme ”, Pasuria Nr 
168/23,  ZK 3852, Vol 8, Fq 196 
Tirane Vore   Ahmetaq, Rr "Reket", PAsuria Nr 307/3/1, ZK 
1006 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FJORA CONSTRUCTION
E-Mail: artanfjora@gmail.com  
Telefon: 0692036601  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


